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Dag 1 
 På eftermiddagen den 26 Juni samlades den större delen av Kvart i Gustaf på 
Odenplan för att sätta igång årets sommarresa. Väl samlade tog vi pendel och buss till 
Arlanda, och checkade in allt bagage. När alla hade passerat säkerhetskontrollen hade vi lite 
tid innan boarding, som utnyttjades åt bland annat godisinköp och matsäcksförtäring. På 
planet film, kortspel, böcker och sömn som underhöll de tretton resenärerna.  
 
När planet landat och allt bagage hämtats så var det dags att stressa sig genom historiens 
kvavaste gång för att hinna med pendeln till Barcelona. Efter pendeln var det tunnelbana och 
en kort promenad till sovlokalen, ett källarrum i en katolsk skola med höga väggar och flera 
lås på alla dörrar. Där åt vi pasta med tomat, tonfisk och bröd, och därefter tårta för att fira 
Eriks födelsedag. Det var även då vi upptäckte att vi saknade el till större del, och vatten helt 
och hållet. Alla gick och la sig vid olika tider, de sista slumrandes sött innan halv tre.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Dag 2 
 Dagens frukost bestod av bröd, färskost, frukt och juice. Tidigt begav vi oss ut på 
Barcelonas gator i hopp om att få utnyttja ett kryphål för att få en gratis tour, men väl på plats 
nekades vi det. Vanesa erbjöd sig då att ge en liknande tour då hon kände till området sedan 
hon var guide där själv. Under förmiddagens gång besökte vi många platser, bl.a. arbetarnas 
kyrka, romerska ruiner och Gaudís drakhus.  
Vid lunchtid trillade gruppen in på ett café som ägdes av ett bedårande äldre par som inte 
bara sålde delikata mackor på beställning men även bjöd oss på små bitar Katalansk bakelse 
till efterrätt.  
På eftermiddagen fick vi ännu en tour, denna gång av en grupp Katalanska fritidsledare, och 
därefter tog vi ett litet dopp på en timme i havet, vilket var lika uppfriskande som det var salt. 
Efter badstunden åkte vi till ett köpcentrum som var byggt i ett gammalt tjurfäktningsstadium 
för att äta middag, och efter middagen promenerade vi till en fontänshow, där vattnet 
sprutade till takten av disneyhits och Édith Piaf.  
 

 
 
 
 



Dag 3 
Dag tre var lika fartfylld som dag 2, på förmiddagen åkte vi till katedralen La Sagrada 

Familia och hann promenera runt den innan vi blev så sugna på kaffe att vi kände oss tvungna 
att  hastigt bege oss till närmsta fik. Därefter åkte vi till Park Guëll för att få se den bästa 
utsikten under resan hittills. Uppe på berget hade man hela Barcelona framför sig, och flera 
tamduvor bakom sig. Till lunch blev det frukt och sedan fick alla lite fritid, som utnyttjades åt 
bland annat att besöka scoutshopen i Barcelona och att äta pizza med extra bacon. Därefter 
var det dags för Kvart i Gustaf att lämna Barcelona och ta tåget till Masnou, där vi skulle 
sova en natt i en scoutlokal. I Masnou åt vi middag och upplevde en del av de katalanska 
sommarfestivalerna, där man kunde få dansa i eld och gnistor och lyssna på livemusik på 
stranden. 

  



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 4 



 Dag 4 inleddes med en frukost intagen utomhus, utanför scoutlokalen på en liten 
inhägnad gård. Därefter tågade vi vidare till Girona, en liten stad med fantastiska byggnader 
från medeltiden, och där spenderade vi större delen av tiden med att beställa tretton pizza- 
och kebabrätter av en ensam och något förvirrad man. När alla var mätta och belåtna 2,5 
timmar senare gick vi på en lugn stadsvandring för att se de mysiga gränderna och det 
fantastiska katedralen som drar till sig så många turister. När vi hade absorberat så mycket 
historia som möjligt fortsatte vi resan mot Llança för att därifrån vandra 6km till Port de La 
Selva, där vi fick äta middag, bada, duscha och sova i säng. 

 
 
 
Dag 5 



 Dag fem var den tyngsta dagen av dem alla, i och med att vi gick 12 kilometer uppför, 
uppe på och nedför de Katalanska bergen. I den gassande solen fick vi se till att ta extra 
många vattenpauser och en rejäl siesta mitt på dagen. På eftermiddagen kom vi äntligen fram 
till Cadaques - en pittoresk och turistpackad stad som har inspirerat och varit hem till 
Salvador Dalí. Vid vattnet åt vi pastasallad, kycklingspett och chips, och ledarna beslutade 
sig för att vi inte nästa dag skulle gå 20km till Roses, utan istället ta bussen dit.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 6 
 Dag 6 började med frukost kl 8 på ett av de två hostell som vi sov i. Där fick vi lyxa 
till det med färskpressad juice, mackor och rykande hett kaffe. 



Vägen till Roses var lång och slingrade sig längst med berget, och busschaufförens körande 
beskrevs i efterhand som “galet” och “skräckinjagande”. Flera var åksjuka när vi kom fram 
till Roses men värst av alla mådde Florian, som fick ta taxi till hostellet och vila hela 
eftermiddagen medans resten av Kvart i Gustaf badade på stranden och tittade på fotboll, 
Ryssland-Spanien. Till middag blev det tacos i lobbyn och efteråt fick hela gänget lite tid att 
vara ute på stan och shoppa, äta glass och gå på stranden.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dag 7 
 Dag sju var till större del en resedag. På morgonen åt vi varm (!) frukost på ett av fyra 
hotellrum och därefter gick planeringsgruppen till mataffären för att inhandla lunch medans 
övriga fick fritid. Vi fick skynda oss till bussen, men som med nästan all kollektivtrafik som 



vi åkte med så var bussen tio minuter sen. Bussen tog oss till Barcelona, varifrån vi tog ett tåg 
till en trevlig förort till Barcelona. På tåget träffade vi en ytterst trevlig kille som hotade med 
bland annat att Viktor skulle brinna i helvetet (fueeego), något han illustrerade genom att visa 
oss hans lilla tändare. Detta var, enligt många, dagens höjdpunkt, och vi fick alla ett gott 
skratt när han hastigt bad om ursäkt och klev av tåget eftersom att han såg två 
säkerhetsvakter.  
När tåget rullade in på stationen tog vi en toapaus och köpte glass i den lilla byn, därefter var 
det dags att börja gå mot Vanesas hus, där vi skulle sova två nätter. Det var några kilometer 
att gå, och eftersom att vi var tvungna att vänta på Vanesa och Konstantin, som hade vikt av 
vid Barcelona för att ta Vanesas bil och hämta de saker som vi lämnat i scoutlokalen i 
Masnou, så tog vi några rejäla pauser i den skuggan vi kunde hitta. När Konstantin och 
Vanesa nådde fram till huset fick vi en rundtur och tilldelades rum, men på cirka en halv 
sekund hade de flesta bytt om till badkläder för att svalka sig i poolen. 
Middagen var hemlagad i eget kök, vilket alla uppskattade, och efter middagen tog vi alla en 
lugn stund att pusta ut efter resandet, skriva vykort, yoga, spela gitarr, läsa, och njuta av den 
svala brisen.  

 
 
 
 
Dag 8 
 Dag 8 var en avslappnad dag. På förmiddagen besökte några tågmuseet och övriga 
åkte till stranden. På hemvägen gick två för att köpa chips och läsk eftersom att vi skulle titta 
på Sverige-Schweiz tillsammans. Matchen var viktig, inte bara för att det var åttondelsfinal i 



VM, men även för att Viktor och Florian hade slagit vad om matchens resultat, och förloraren 
skulle få benen vaxade. Schweiz torskade trots att de spelade så fult, och samtidigt som alla 
memes började rulla in så rullade Viktor in med vaxet.  
När Florians ben var lena som bara den åkte vi i omgångar till en slags bergbana, en 
fantastisk bana, 700m lång, som man åkte i på en liten vagn. Dessa vagnar styrde man med en 
liten men stark broms och med kroppsvikten. I dessa små vagnar kom vi upp i 20, 30, och 40 
km/h, och Konstantin slog hastighetsrekord efter ett par teståk.  
När alla åkt flera gånger var så gick vi tillbaks till stranden, nu för att äta finmiddag. Till 
förrätt blev det patatas bravas och bröd med vitlök och tomat, och strax efter det kom flera 
blodiga biffar och annat gott till bordet. Sist kom en enorm skaldjurspaella, som delades på 
av Florian, Vanesa, Elsa och Becka (och smakade fullkomligt ljuvligt). På stranden hade vi 
snack om hur resan varit och märkesutdelning, och väl tillbaka i huset så packade vi och 
städade efter oss så gott som det gick.  

 
 



 
 
 
 
 
 
Dag 9 



 Dag nio 4 juli gick vi upp tidigt för att städa färdigt och åka till tågstationen. Tåget tog 
oss till Barcelona, och därifrån åkte vi vidare till flygplatsen. På flyget hem var det många 
som sov, alla var vi lite utmattade vid det här laget. När planet landat och alla väskor hämtats 
var resan så gott som slut, och trots att vi alla hade fått så många fina minnen så var vi nog 
alla tacksamma för att få komma hem och sova i sin egna säng igen.  
 

 


